
Samostatně stojící vila na prodej ve Fuengirole,
Fuengirola

1 750 000 €

Reference: R4840915  Bedrooms: 5  Bathrooms: 5  Plot Size: 456m  Build Size: 250m  Terrace: 300m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Fuengirola

Představujeme vám úžasnou novou off-plan vilu, která se nachází ve vyhledávané oblas9 Torreblanca, Fuengirola. Tato
nemovitost se nachází pouhé 4 minuty od zlaté písečné pláže a pouhé 2 minuty jízdy od vlakového nádraží Torreblanca
a nabízí pohodlí i luxus. 

Vila se nachází na vynikajícím místě a může se pochlubit úchvatným panorama9ckým výhledem na Středozemní moře a
okolní hory ze solária. Představte si, že se probouzíte při pohledu na slunce vycházející nad obzorem a výhledy, které
vám vyrazí dech, ať už ze soukromé terasy, nebo z prostorných obytných místností. 

Tato moderní vila se bude vyznačovat špičkovým designem a kvalitou výstavby a nabídne dvě bezpečná podzemní
parkovací stání, která zajisA pohodlí a prak9čnost. Veškerá potřebná dokumentace je již vyřízena, což vám zajisA klid při
vytváření vašeho vysněného domova. 

Díky této off-plan příležitos9 si můžete přizpůsobit některé aspekty tak, aby vyhovovaly vašemu životnímu stylu, což z
tohoto domu dělá ideální inves9ci nebo domov napořád v živém pobřežním městě. Nenechte si ujít příležitost vlastnit
kousek ráje v jedné z nejžádanějších lokalit na pobřeží Costa del Sol.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Solárium 

Orientace 
Jihozápad 

Pohledy 
Moře 
Hora 

Nastavení 
Blízko moře 

Stav 
Nová konstrukce 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Parkoviště 
Podzemí 
Garáž 
Soukromé 

Kategorie 
OFF PLÁN 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej ve Fuengirole, Fuengirola
	1 750 000 €
	Costa del Sol, Fuengirola
	Features:


